
基本规格
额定工作电压

Ue   V

Ith

A

额定工作电流  le
A

AC-3 AC-4

额定控制功
Pe  kW
 AC-3

220
380
660
1140

200

220
380
660

315

CJC20-160

CJC20-250

160
160
100
80

250
250
200

80
132
190

48
85
85
85

160
160
100
80

250
250
200

CJC20-400
220
380
660

400
400
400
250

400
400
250

115
200
220

表1 ( )主电路基本参数 续

280
380
660
1140

630
630
400
400

630
630
400
400

630
630
400
400

175
300
350
400

CJC20-630

3.2 辅助电路的触头种类、数量及基本参数见表2。

表2

约定发
热电流
Ith A

额定绝
缘电压
Ui  V

额定工
作电压
Ue  V

额定工
作电流
Ie  V

额定控
制容量

VA

触头的

种类与

数量

配用接

触器规

格交流 直流 直流交流 直流交流

动

合
动

断

2

2

63～1606030069010

36
127
220
380

/
48
110
220

8.5
2.4
1.4
0.82

/
1.3
0.6
0.27

停电不释放型略,停电自动释放型F

在AC-3使用类别下额定工作电压为

380V的额定工作电流A

表示设计代号

表示交流接触器自（磁）保持

1  用途与适用范围

    CJC 20-□ □

2  型号及其含义

3.1 主电路基本参数见表1

3  基本参数

表1主电路基本参数

基本规格
额定工作电压

Ue   V

Ith

A

额定工作电流  le
A

AC-3 AC-4

额定控制功
Pe  kW
 AC-3

220
380
660

80

220
380
660

125

CJC20-63

CJC20-100

63
63
40

63
63
40

100
100
63

100
100
63

28
50
50

18
30
35

01 02



        接触器的外形、安装尺寸及安全区域见图1和表3。

5  外形、安装尺寸及安全区域

6  接触器的特点：

表3 mm

产品

型号

安全区域

F
60

70

80

100

110

120

146

154

178

230

272

163

165

207

235

294

116

122

146

190

245

CJC20-63

CJC20-100

CJC20-160

CJC20-250

CJC20-400

CJC20-630

Amax Bmax Cmax a b 4-φ

外形尺寸 安装尺寸

100±0.4

108±0.435

130±0.5

160±0.5

210±0.5

90 0.4

92±0.435

130±0.5

150±0.5

180±0.5

± 5.8+0.3

0

7 +0.03

0

9 +0.03

0

11+0.03

0

4  正常工作条件和安装条件

约定发
热电流
Ith A

额定绝
缘电压
Ui  V

额定工
作电压
Ue  V

额定工
作电流
Ie  V

额定控
制容量

VA

触头的

种类与

数量

配用接

触器规

格交流 直流 直流交流 直流交流

动

合
动

断

2

2

250～6306050069016

36
127
220
380

/
48
110
220

14.0
4.0
2.3
1.3

/
1.3
0.6
0.27
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7  安装与调整

φ

a
Amax Cmax

F

B
m
a
x

b

图1
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9.2 停电释放型(电气控制见图3)

JL1- 漏电保护继电器的控制触头      R- 电阻

C- 电容器                J- 继电器              D-二极管

23、24- 接触器常开辅助触头

15、16- 接触器分断触头闭合延时

KM-接触器线圈                                  SF1- 起动按钮

SF2- 停止按钮(虚线部分SF2和JL1供用户二选一)
图3  欠压保护自保持停电自动断开型 (F型)控制电路

SF1-闭合按钮

SF2- 停止按钮

R-电阻

23、24-接触器常开辅助触头

D-二极管

15、16-接触器分断

             触头闭合延时

KM-接触器线圈

图1  停电不断开型手动控制电路

JL1、JL2- 漏电保护继电
                  器的控制触头
R- 电阻
23、24- 接触器常开辅助触头
D-二极管
15、16- 接触器分断
              触头闭合延时
KM-接触器线圈

图2  停电不断开型自动控制电路
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